## God.

i. ad misstranda trena dimittit  
ut pote quando ad aliqd officiū  
vel dignitatē pmouent: tūc dra  
cones. i. rapaces et crudeles ef  
ficiunt et in malos hoīes omittā  
tur Quid refert inquit tulit? an  
quis in beluam se cōuertat: aut  
p iniquitatē ferinos mores idu  
at. **S**it tñ de talibz qñq; q̄ moy  
ses. i. deus ipsos in cauda. i. i se  
nectute ad misericordiā recipit.  
et eos p penitentiā ad statū fa  
lutis reducit. et sic in vgas. i. in  
vitros iustos mutant et a draco  
nina sciencia et nequicia cōutūt  
**T**ren pmo Ilsa gemēs ouersa  
ē retroz sū. **V**el dic q̄ moy ses ē  
platus. de cui manu qñq; vga  
i. religiosus apostata do. et ad  
terri. i. ad seculū redeudo fit dra  
co venenosus multipliciter peccā  
do. ita q̄ moy ses. i. platus ip̄sū  
timet recipe malā vitā ip̄si ab  
horreō. p caudā tñ in fine iste  
p moy sen. i. p platu capit ab ip  
soq; punit ita q̄ sepe fit q̄ itey  
in virgā id ē in bonū virū muta  
t. **P**rimo regū r. Mutatus ē in  
virū alterū. **M**oy ses facies sig  
na corā pharaone manū suā in  
finū mittebat: et q̄diu ibistabat  
sana erat. qñ aut ipam corā pha  
raone extiabebat tūc leprosa fie  
bat. **S**i vero ipam iterū in finū  
retiabebat: ad sanitati p̄stima  
redibat. **M**anus in scriptura sig  
nificat bonā opacionē: finus est  
oscie secretū et intencio. **D**ico ḡ  
q̄ qñ moy ses. i. vir iustus tenet

manū suā. i. bona opa sua in si  
nu suo. i. in oscie secreto. ipsaq;  
in abscondito et occulto facit. tūc  
ipsa opa pseuerat vtilia. atq; sa  
na. **S**i vero ipsa de finu secreti sui  
p ostentaciōne extiabat a coram  
pharaone. i. corā mūdo demon  
strare ipsa gaudeat: tūc lepra in  
amis glorie polluūt: et p iactan  
ciā deprauant. **Q**ua pppter ne  
cessē est q̄ manus opacōis nrē  
ad finū nostrū. i. ad secretū rede  
at: alias in sanitate et mūdicia  
nūq̄ apud deū pseuerat. et ideo  
homo qui gaudet facere opera  
sua bona corā homibz vt videa  
tur ab eis reprehendit in ps vbi  
dicit vt quid auertis manū tuā  
et dexterā tuā de medio finu tuo  
i finē. **V**el dic q̄ moy ses ē pla  
tus: finus est claustrū et mēbrū  
eius est quilibet subditus. **I**git  
dico. dato q̄ moy ses habeat ma  
nus suas. i. subditos suos a san  
ctos spūaliter sanos et mundos  
quādo tamē ipsos emittit d finu  
claustrī sui exteriū ad terrenas  
ministraciōes. vel inter seculares  
eos mittendo. faciliter solent le  
pram luxurie avaricie incurre  
et q̄diu extra fuerint immūdi et  
luxuriosi manere. **S**ed pro cer  
to tunc iterum sani efficiuntur.  
quando ad finū claustra per pre  
lati industria retrahuntur. **I**deo  
dicat bonus religiosus fortis  
in temporalibus occupatus il  
lud luce vndeclimo. Reuertar in  
domum meam: vnde exiui.